

Dobrzyca, dnia 29.06.2018 r.

ZPI.271.2.12.2018

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn.. „ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ SIŁOWNI TERENOWEJ,,

W odpowiedzi na zadane pytania udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie z dnia 28.06.2018 r.

Proszę o odpowiedź: „Czy jeśli urządzenie nie wymaga zastosowania pylonu jako elementu montażowego to dopuszczą Państwo jako równoważne urządzenie wolnostojące montowane bezpośrednio do gruntu, dot. Urządzenia Orbitrek i Wioślarz”? Proszę o możliwie szybką odpowiedź w związku z krótkim terminem składania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia montowane bezpośrednio do gruntu bez zastosowania pylonu pod warunkiem, że w ofercie będzie zawarta informacja ze funkcja urządzenia, specyfikacja materiałowa jest równoważna do tej przedstawionej w specyfikacji stanowiącej załącznik do zapytania ofertowego, a urządzenie ma właściwości użytkowe nie gorsze niż wymagane w zapytaniu ofertowym.

Pytania z dnia 29.06.2018 r.

Pytanie 1 Czy urządzenia z poszczególnych placów występują pojedynczo, czy można połączyć je w pary?

Odpowiedź: Urządzenia występują pojedynczo jako obiekty wolnostojące.

Pytanie 2 Czy urządzenia mają być montowane do pylonów, czy słupów, bądź wolnostojące (na nodze)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w ofercie urządzenia montowane bezpośrednio do gruntu bez zastosowania pylonu pod warunkiem, że w ofercie będzie zawarta informacja ze funkcja urządzenia, specyfikacja materiałowa jest równoważna do tej przedstawionej w specyfikacji stanowiącej załącznik do zapytania ofertowego, a urządzenie ma właściwości użytkowe nie gorsze niż wymagane w zapytaniu ofertowym. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania montażu urządzenia na tzw. „nodze”.

Pytanie 3 Czy dopuszczają Państwo zastosowanie fundamentów osadzonych 10 cm poniżej poziomu terenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie fundamentów osadzonych 10 cm poniżej poziomu gruntu. Urządzenia muszą być posadowione trwale 30 cm poniżej poziomu gruntu na betonowym fundamencie.

Wyżej wymienione odpowiedzi stanowią treść zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich uczestników niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.


BURMISTRZ
mgr Jarosław Pietrzak